ユニバーサル絵本ライブラリー　UniLeaf　入会申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　20　　　年　　月　　日
共に生きる社会の実現に貢献するという会の理念に賛同し、応援します！
私は、＿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　をしたいと思います。
　　　　　　　 お名前：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生
ご住所：
電話番号：
Eメールアドレス：
２０　　　年度（　月～　月）　会費：　\＿　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
２０　　年度（　月～　月）　会費領収書　　　　　　　　　　[image: image1.jpg]UL &t

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様            　　　　　　　　　　　　　　　　20　　　年 　 月　　日
\
確かに領収致しました。ありがとうございました。
どうぞよろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　 ユニバーサル絵本ライブラリー UniLeaf